MUNICÍPIO DE MANGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

BOLETIM DE VOTAÇÃO UNIFICADO

4ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 18 DE MARÇO DE 2024

Documentos

Ata da 3ª Sessão Ordinária de 04/03/2024
ATA DA 3ª SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANGA/MG Aos quatro dias do mês de março de 2024, às
19h, no Plenário João Francisco Bernardo, realizou-se a 2ª Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Manga/MG, sob a
presidência do Excelentíssimo...
Autoria: Poder Legislativo
Resultado: Aprovado - Maioria Simples
Apuração: Favoráveis (8): Cibelle S., João F., Jackson V., Israel J., Eric R., Gilson F., Ronderson A., Jácia L..

Eric Ramon Lopo Seixas
Vereador(a)

Jackson Vinicius Cunha
2º Secretário(a)

João França Neto
Presidente

Gilson Francisco Viana
Vereador(a)

Ronderson Alves Xavier
Vereador(a)

Israel Jarbas Pimenta Lopo
Vice-Presidente

Jácia Lopes
Vereador(a)

Cibelle Santos Vieira de Sá Luciano
1º Secretário(a)

Esta folha foi gerada automaticamente em: 19/05/2024 às 10:30:26 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
ric

 R
am

on
 L

op
o

Se
ix

as
, J

ac
ks

on
 V

in
ic

iu
s

Cu
nh

a,
 Jo

ão
 F

ra
nç

a
Ne

to
, G

ils
on

 F
ra

nc
isc

o
Vi

an
a,

 R
on

de
rs

on
 A

lv
es

 X
av

ie
r,

Is
ra

el
 Ja

rb
as

 P
im

en
ta

 L
op

o
e

m
ai

s
2

pe
ss

oa
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
w

w
w

.c
am

ar
ad

em
an

ga
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
JG

H
Z-

7B
1J

X-
81

D
O

X-
VJ

KK
2-

TN
5P

P
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Pr. Melo Viana, nº 1653 - CENTRO - CEP 39.460-000 - Manga - MG - CNPJ nº 01.017.967/0001-49

https://www.camarademanga.mg.gov.br/validador/0JGHZ-7B1JX-81DOX-VJKK2-TN5PP
https://www.camarademanga.mg.gov.br/validador/0JGHZ-7B1JX-81DOX-VJKK2-TN5PP

MUNICÍPIO DE MANGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Boletim de Votação Unificado - 4ª Sessão Ordinária de 18 de março
de 2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 18/03/2024 19:30:41
Hash Interno: b2fotpscjg4ndhwa7xffjku1soslyzyomg4w3v0e

Chave de Verificação

0JGHZ-7B1JX-81DOX-VJKK2-TN5PP
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.www.camarademanga.mg.gov.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

092.***.***-90 Eric Ramon Lopo Seixas Assinado em 18/03/2024 19:30

098.***.***-70 Jackson Vinicius Cunha Assinado em 18/03/2024 19:30

013.***.***-12 João França Neto Assinado em 18/03/2024 19:30

069.***.***-05 Gilson Francisco Viana Assinado em 18/03/2024 19:30

727.***.***-00 Ronderson Alves Xavier Assinado em 18/03/2024 19:30

101.***.***-23 Israel Jarbas Pimenta Lopo Assinado em 18/03/2024 19:30

845.***.***-87 Jácia Lopes Assinado em 18/03/2024 19:30

073.***.***-76 Cibelle Santos Vieira de Sá Luciano Assinado em 18/03/2024 19:30

Esta folha foi gerada automaticamente em: 19/05/2024 às 10:30:26 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
ric

 R
am

on
 L

op
o

Se
ix

as
, J

ac
ks

on
 V

in
ic

iu
s

Cu
nh

a,
 Jo

ão
 F

ra
nç

a
Ne

to
, G

ils
on

 F
ra

nc
isc

o
Vi

an
a,

 R
on

de
rs

on
 A

lv
es

 X
av

ie
r,

Is
ra

el
 Ja

rb
as

 P
im

en
ta

 L
op

o
e

m
ai

s
2

pe
ss

oa
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
w

w
w

.c
am

ar
ad

em
an

ga
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
JG

H
Z-

7B
1J

X-
81

D
O

X-
VJ

KK
2-

TN
5P

P
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Pr. Melo Viana, nº 1653 - CENTRO - CEP 39.460-000 - Manga - MG - CNPJ nº 01.017.967/0001-49

https://www.camarademanga.mg.gov.br/doc/boletim-votacao/207/documento
https://www.camarademanga.mg.gov.br/doc/boletim-votacao/207/documento
https://www.camarademanga.mg.gov.br/validador/0JGHZ-7B1JX-81DOX-VJKK2-TN5PP
https://www.camarademanga.mg.gov.br/validador/0JGHZ-7B1JX-81DOX-VJKK2-TN5PP